湖 地 交 第 8 号

令 和 3 年 8 月 2 5 日

湖西市地域公共交通会議委員 様

                  湖西市地域公共交通会議

会 長   山 家  裕 史

（産業部産業振興課）

令和 3年度 第 4回湖西市地域公共交通会議の開催について（通知）

 平素は湖西市の公共交通に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、今回の地域公共交通会議の開催場所について、9月 12日（日）まで静岡県が緊急

事態宣言の対象となっていることを考慮し、原則リモートでの開催へ変更させていただき

ます。また、湖地交第 7 号でご案内している書面審議が第 3 回地域公共交通会議となるた

め、今回の会議を第 4回へ変更しております。

記

１ 日 時  令和 3年 9月 16日（木） 14：30～

２ 場 所  Zoom によるリモート会議（URLは別途ご案内します。）

３ 内 容（予定）

 【報告事項】

（１） コーちゃんバス令和３年 10月改正における啓発について

【討議事項】

(１) 湖西市地域公共交通計画について

(２) デマンド型乗合タクシーの市内全域化について

【協議事項】

（１） デマンド型乗合タクシー（知波田地区・新居地区）の今後の方針について

（２） 令和３年度湖西市企業シャトル BaaS実証事業について

（担当）湖西市産業振興課公共交通係

 馬渕・小笠原・榊原

電話  ０５３－５７６－４５６０

ＦＡＸ ０５３－５７６－１１１５

メール koutuu@city.kosai.lg.jp

mailto:koutuu@city.kosai.lg.jp